ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26 августа 2021 года        № 74-р

Об отказе в присвоении почетного звания
«Почетный гражданин Сосновского
района»

В соответствии с Положением о почетном звании «Почетный гражданин

Сосновского района», утвержденным решением Земского собрания

Сосновского муниципального района Нижегородской области от 19.12.2013

№ 105-р (с изменениями от 29.05.2014 № 35-р, 25.02.2016 № 8-р), учитывая

факт, что кандидатом на присвоение почетного звания «Почетный гражданин

Сосновского района» не был внесен общественно значимый вклад в социально-

экономическое и культурное развитие Сосновского муниципального района

Нижегородской области, Земское собрание решило:

1. Отказать в присвоении почетного звания «Почетный гражданин

Сосновского района» Поликовой Нине Владимировне.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сосновский

вестник».

Председатель Земского собрания

Сосновского муниципального

района

Ю.Л.Кузнецов

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

района

А.С.Зимин